PRESS RELEASE                                   2013 年 11 月 27 日

ディップ、Happｙボーナス（転職祝金）がもらえる総合転職情報サイト

「転職 Gold」サービス開始!!

充実した求人情報を無料で掲載できる採用成功報酬型

報道関係者各位

ディップ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO：冨田英揮、以下 ディップ）では、新たに採用成

功報酬型の総合転職情報サイト「転職 Gold」( http://www.tensyoku-gold.com/ )を 11 月 26 日より開始いたしました

のでお知らせいたします。

◆ 「転職 Gold」開始の背景

国内景気の回復による影響で、企業の人材不足感は 2 年半以上の間高止まりを続け、最新の調査でも 5 割を超

える事業所が中途採用を実施しています。（※）

このように活況を呈しているマーケットでのクライアントのニーズに応え、広告掲載費がかからず、一般の人材紹

介よりも安価に中途採用ができる「採用成功報酬型」の総合転職情報サイト「転職 Gold」をオープンすることといたし

ました。
※出典：厚生労働省「労働経済動向調査（平成 25 年 8 月）」より

◆ 「転職 Gold」の特徴

1、Happy ボーナス（転職祝金）で求職者を集客

 「転職 Gold」を通じて転職が成功した求職者の方へ、最大 15 万円の Happy ボーナス（転職祝金）を贈呈いたします。

2、「初期費用ゼロ」の採用成功報酬型

 求人企業は掲載料金ゼロで求人情報をご掲載いただけます。求職者の採用に至るまで、費用は発生いたしません。

3、料金は「年収の最大 20%」の低価格

 理論年収の 30～40%を必要とする通常の人材紹介と比較し、安価に採用が可能となります。

4、「スマートフォン」で若手にリーチ

 従来から強みとしているモバイル端末向けのサイト開発、運営ノウハウを発揮します。

5、「バイトルドットコム」のノウハウを活かしたマーケティング

 「バイトルドットコム」( http://www.baitoru.com/ )の運営ノウハウを活かし、効率的な集客を実現します。

◆ 「転職 Gold」へのアクセスはこちらから

   http://www.tensyoku-gold.com/

         【ＰＣサイトイメージ】                      【スマートフォンサイトイメージ】

ディップでは「夢を叶える仕事に出会おう」をテーマに中途採用市場においても、「転職 Gold」を通じ、企業と求職者

の出会いを支援してまいります。

ディップ株式会社 概要

ディップ株式会社（ http://www.dip-net.co.jp ）は、アルバイト求人情報サイト「バイトルドットコム」、看護師求人

情報サイト「ナースではたらこ」、人材派遣のほかあらゆる雇用形態の求人情報サイト「はたらこねっと」、総合転職

情報サイト「転職Gold」をはじめとする求人情報サイトの運営を通じ、企業と人を結びつけることで社会に貢献するこ

とを目指す総合求人情報サービス会社です。掲載求人情報件数は、業界トップクラスに位置し、あらゆる企業の求

人ニーズと多様化する求職ニーズにお応えしています。2004 年東証マザーズへ上場、2013 年 2 月期売上高は 91

億円。

＜報道に関するお問合せはこちら＞

ディップ株式会社 広報担当

TEL：03-6862-4633 ／ e-mail：info@dip-net.co.jp